

Wypominki roczne 2024/2025

1. + Zmarłych: Papieży i Biskupów, ks. arcybiskupa Henryka Hozera, księży proboszczów tutejszej parafii, ks. Leszka Kołonieckiego, ks. Stanisława Kanię, zmarłe siostry zakonne ze Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny, ze Zgromadzenia Sióstr Narodzenia Najświętszej Maryi Panny oraz zmarłych z rodzin sióstr;

2. Wszystkich poległych w czasie I i II wojny światowej, pomordowanych w obozach koncentracyjnych i jenieckich na Wschodzie i Zachodzie, zamęczonych w więzieniach za wiarę i za wolność Polski; prezydenta Lecha Kaczyńskiego, jego małżonkę Marię i tych, którzy zginęli w katastrofie pod Smoleńskiem;

3. † Irenę i Stanisława Gawrysiów i zm. z rodzin Gawrysiów i Żelazów † Janinę i Mieczysława i zm. z rodziny Kołonieckich, † Zofię, Jadwigę, Mieczysława Serafinowskich † Wiesława Siekierskiego † Stanisława, Katarzynę, Zofię, Zygmunta, Grzegorza Kaczmarzyków, zmarłych z rodzin Gołaszewskich, Tomaszewskich i Jonda † Czesława Gołąb, Stefanę i Aleksandra Jagnieżów, Wandę Lemke † Mieczysławę, Andrzeja, Stefana Kowalików, Krzysztofa i rodziców Deczkowskich † Stefanę i Wacława Gronek, Kazimierę i Zygmunta Winniaków † Mariusza i Krzysztofa Fałęta † rodziców Czajkowskich, Janusza Tyszkiewicza i jego rodziców, Lucynę i Jerzego Bierzuńskich

4. † Jerzego i Leona Pogorzelskich, Zuzannę, Jana i Remigiusza Rujnów † Sylwinę i Czesława Kordulewskich † Henrykę Łętowską i Zdzisława Głuśniewskiego † z rodziny Wodzyńskich i Kołpaczewskich † Tadeusza, Natalię i Henryka Ciosek, Juliannę Bielas, Krystynę i Czesława Paszczaków † Irenę i Edwarda Sobierańskich, Walerię i Kazimierza Gadeckich † Elżbietę i Stanisława Szymtkowskich, Leontynę i Czesława Kiliś † Teodozję i Dionizego, Wandę i Andrzeja Gierwatowskich, Marka Waluśkiewicza † Artura, Janinę, Czesława Komorowskich, Leokadię i Władysława Basińskich, Daniełę Wypych † Mariana, Dariusza i Wojciecha Ostrowskich, Mariannę i Kazimierza Zawadewicz

5. † Eugeniusza Matłacha z rodzicami i rodzeństwem, rodzinę Babulewiczów, Jana i Idę Terweijden, Kazimierza i Stanisławę Górskich, Jana i Stanisławę Cichockich, Wiesława Kowala, Michała Koćmierowskiego, Danutę i Janusza Cieślików † Apolonię, Teofila, Halinę Kownackich, Joannę, Józefa, Janinę i Stefana Saks, Pawła Gałana † Stanisławę, Józefę, Mariannę, Hieronima, Juliana i Konstantego Dybowski, Eugenię, Józefę, Jana, Franciszka Karwowskich, Stanisława Głęba i jego rodziców † Krystynę i Henryka Rogala i ich rodziców, z rodziny Gileta † z rodzin Rutkowskich i Bańkowskich † Sylwestra, Piotra i rodziców Pańczyk i Gutowskich

6. † Czesława Strupczewskiego † Leokadię, Kazimierza, Irenę i Stefana Wysockich, Tadeusza Domostławskiego, Mariannę i Jana Rosów, z rodziny Szymańskich, Łucję Sokół, Annę Markowską, Józefę, Tomasza, Jadwigę i Wojciecha Kotasiaków † Stanisławę, Edwarda i Bogusława Bajko, Tadeusza Abramowicza † z rodzin Mystkowskich, Osiejewskich i Skibniewskich † Jana Bolesta i Zofię Popławską, Hannę i Henryka Sygułów † Mieczysława i Kazimierę Rosik i zmarłych z rodziny Rosików

7. † Tadeusza Stańczaka † Jana i Mariannę Pacyk, Kazimierę i Franciszka Marciniak, Leokadię i Grażynę Samborskie, Aleksandra i Zofię Sugier, Mieczysława i Mariannę Więclaw, Stanisława, Wiesława, Zdzisława, Wandę i Czesława Sadkowskich, Andrzeja, Helenę, Zygmunta, Stanisława, Genowefę Nejman, Zbigniewa i Jana Wtulich † Lecha i dziadków Feder, Halinę Mazurek † Gabriela, Mirosława i Stefana Jackiewiczów † Bogusławę, Barbarę i Marka Lamparskich, Katarzynę Jasek, Kazimierę, Henryka i Agnieszkę Gutowskich

8. † Zdzisławę i Tadeusza Stańczykowskich, Feliksę, Ryszarda, Marka, Teresę, Janusza Cieszkowskich, Barbarę i Kazimierza Stefaniaków † Kazimierza i Władysławę Białogórskich † Helenę i Adama Zagumnych † Tadeusza Kubuja, Paulinę, Mirosława i Włodzimierza Goszczyckich, z rodzin Smolińskich i Kubujów † Hieronima, Bronisława, Lokadię, Marię Olszewskich, Stefanię, Mieczysława, Kazimierza, Mariana, Zofię Jankowskich, siostry Kolumbę i Melisę – dominikanki, dusze w czyśćcu cierpiące † Jadwigę, Antoniego Kępa, Zuzannę, Jana, Remigiusza Rujna

9. † Czesława i Andrzeja Trzaskoma, Feliksa i Michalinę Sierawskich † Wiesława i Łucję – Wiesławę Kwiatkowskich, zmarłych z rodzin Dudzińskich i Kwiatkowskich † Jana Chojnowskiego, Jarosława Bielucha i zmarłych z rodzin Chojnowskich, Mierzejewskich i Bieluch † Danutę, Stanisława, Paulinę, Konstantego Celińskich, Julię, Władysława, Tomasza Jarzębskich, Stanisława i Tadeusza Libera, Rozalię, Wojciecha, Jana Karwowskich, Hannę Biesiacką, Zenona Juszczyńskiego, Irenę i Bogusława Mazanek

10. † Stefana Świątka i zm. z rodzin Świątków i Gontarzów † Janinę i Józefa Dyjas † Aleksandrę Walewską i zm. z rodziny Grzybikowskich † Bronisławę, Stanisława, Feliksę Sierawskich, dziadków Sierawskich i Olszewskich, Ireneusza Przyborowskiego † zm. z rodzin Biesiadko, Matuszewskich, Włodarczyków i Kruszewskich † Jerzego, Halinę i dziadków Cieślińskich, Waclawa, Eugenię i dziadków Derlaczów, Paulinę i dziadków Oleksiaków † Grażynę Gurtowską, Jerzego i zm. z rodziny Gurtatowskich, z rodziny Trzankowskich, Wiesławę, Zdzisława i Mariolę Kisielewskich † Jana, Wandę, Antoniego i Helenę Świderskich, Józefa i Mariannę Borkowskich, Zofię i Stanisława Majewskich † Edwarda Hatka, Bolesława, Franciszkę Gronek, Krystynę i Wiesława Szymczak, Józefa i Jadwigę Socha

11. † zm. z rodzin Krzyżanowskich i Kucińskich † Stanisławę, Wiktora Bziuków, dziadków Bziuków i Kwiatkowskich, Jadwigę, Bronisława i Adolfa Ładów, Eugenię Bogucką i zm. z rodziny Ładów † Zdzisława Kacprzaka, zm. z rodzin Kacprzaków i Drzycimskich, Barbarę i Stefana Dobrowolskich, z rodzin Dobrowolskich i Lemańskich † Reginę Gałązka i Dariusza Korczyka † Jadwigę, Józefa, Jacka, Annę i Hipolita Ziółkowskich † Ireneusza Drózdź, Lucynę i Ludwika Wilk † Jana, Agnieszkę, Mariannę, Władysława Błońskich, Krystynę, Bogdana Dąbrowskich, Wiesława i Bolesława Powała † Edwarda Zalewskiego, Jadwigę i Kazimierza Hrycak † Ziemowita, Alicję, Czesławę, Jerzego, Radosława, Jarosława Hempel, Paulinę Downar, Janinę Balcewicz, Walerię i Franciszka Sakowicz, zm. z rodziny Bujnowskich, Józefa Pasławskiego

12. † Władysława, Władysławę i Henryka Góralczyków † Aleksandra Stankiewiczza i Tadeusza Pietrzaka † Henrykę i Stefana Przygoda † Macieja Affka † Piotra Romanowicza i Katarzynę Niesłuchowską † Eugeniusza i Genowefę Włodarskich † Patrycję i Łukasza Doruch, Jana Machnowskiego † Anielę i Henryka Dąbrowskich, Elżbietę i Edwina Frydrychowicz, Agnieszkę Błońską † Annę i Mariana Sierawskich † Zofię, Sławomira i Edmunda Michalskich † Jerzego i Krzysztofa Szafrzańskich † Jadwigę i Tadeusza Dobaczewskich, Janinę i Michała Bziuków † Władysława i Wandę Frej

13. † Jana i Waława Oleksiaków i zm. z rodziny Trzaskoma † Irenę i Tadeusza Kowalików, Annę i Józefa Kozłowskich † Janinę, Henryka i Kubusia Winniak † Weronikę, Władysława, Małgorzatę, Zygmunta, Zbigniewa Kaczmarków, Janinę i Jana Zielińskich, Władysławę i Teofila Liwskich, Mariannę i Czesława Kaczyńskich † Zygmunta i zm. z rodzin Kalinowskich i Sucheckich, dusze w czyśćcu cierpiące † Bronisławę i Waława Cieślińskich † rodziców Anielę i Andrzeja Popielarczyków, zm. z rodzin Popielarczyków i Bziuków † Marka, Danutę i Stanisława Oleksiaków

14. † Mariannę i Stanisława Puc, Mariana Sękowskiego, Łukasza Jastrzębskiego, Annę, Kazimierę i Tadeusza Ćwik † Jadwigę i Tadeusza Wlekińskich, Wandę i Józefa Ernest † Zofię i Tadeusza Wesołowskich, Piotra i Barbarę Grabowskich, Eugeniusza Bziuka, Zygmunta Ponto i zm. z rodziny Zabłockich † Janinę Piechocińską i Marka – Sławomira Kostrzewę † Tadeusza Łazowskiego † z rodziny Bartosiewiczów † Daniela Sikorskiego † Adama Zaborka † Helenę i Bolesława Bakula, Honoratę i Stanisława Pazio † zm. z rodzin Oleksiaków i Kowalików † Urszulę Michalczewską, Marię, Tadeusza, Zenona Gałka, Hannę i Leszka Mroziak † Piotra, Danutę, Marka i Stanisława Oleksiaków † Jadwigę i zm. z rodziny Kulisiów † Jana i Martę Kowalików, Teresę i Ryszarda Traczyków, Mariana i Danutę Podłuckich

15. † Leokadię i Józefa Jędraszka, Annę, Jana, Tadeusza Szymańskich, Bożenę Lubowiecką † Elwirę i Wiesława Hałucha † Urszulę, Stanisława, Zygmunta Kowalików, dziadków Olszewskich i Kowalików † Stanisławę i Leopolda Wysockich, Zygmunta Ciesielskiego, Jarosława Jankowskiego, Zygmunta i Elżbietę Ziółkowskich † Dionizego Ziemaka i rodziców Jankowskich † Barbarę i Janusza Chodorowskich, zm. z rodziny Rajewiczów † zm. z rodzin Jeżaków i Borkowskich † Zofię i Stefana Zadrożnych † Jana, Annę, Piotra Kwiatkowskich, dziadków Bziuków i Kwiatkowskich † Lucynę i Edwarda Masłowskich, Marka Rudnickiego † Marcina, Walentynę i Stanisława Gadeckich, Zofię i Stanisława Kwiecień † Reginę, Elżbietę, Bronisławę, Jana Szymul

16. † Romanę Wiloch i zmarłych z rodziny † Kazimierza i Władysławę Sitkowskich † Genowefę i Władysława Grabowskich, Adama Lameckiego † Danutę, Kazimierę i Wojciecha Białous, Krystynę i Franciszka Żero † Wandę, Eugeniusza, Katarzynę, Michała, Cezarego Postrożnych, Marię, Karola, Zofię, Czesława, Władysława, Rafała Bielskich, Antoninę Długopolską i córkę Lidie, Zofię Putko, Helenę Czyszczoń, Krystynę, Leszka, Wiesława Brotoń, zm. z rodziny Schabińskich † Andrzeja i Antoninę Kwiatkowskich, Julię i Barbarę Kędzierskie, Irenę i Czesława Kwiatkowskich, Alinę i Wiesława Sadowskich, Helenę i Mariana Kotów, Jarosława Budzyńskiego

17. † Jadwigę, Tomasza Sokołowskich, zm. z rodz. Sokołowskich, Leśniewskich, Jerzyło, Zacheja † Krzysztofa Kulisia † Stefanię, Jana Osieckich, Waława Ziółkowskiego, Janinę, Jana Sitek † Lucynę, Stanisława, Dariusza, Kamila Gajewskich † Jadwigę, Andrzeja Nader, dziadków Nader, Jakubowskich † Ewę Derlacz – Milewską, Edmunda Milewskiego, Zofię, Wincentego Derlacz † Agnieszkę Jackiewicz, Jana Komorowskiego, Stanisława Figaszewskiego, Stefanię, Antoniego, Franciszka Wyganowskich † Bartłomieja Tkaczuk, Teodora, Jadwigę, Tadeusza, Helenę, Stanisława Chęć, Genowefę, Jana Curyło † Barbarę, Szczepana Ulatowskich, Mariannę, Zdzisława Komorowskich

18. † Jana, Janinę, Stanisława Sierawskich, Zofię, Franciszka Kurpiewskich † Helenę, Henryka Ziemak, Marka Chodun, dziadków Sierwaskich † Mirosława, Heronima, Irenę Afek oraz dziadków, Genowefę, Kazimierza Żołek oraz dziadków † Jadwigę i Eugeniusza Kwiatkowskich, Bożenę, Jana Szydlik, Mariannę Kwiatkowską † Bronisławę, Stanisława Matuszewskich, Aleksandrę, Juliana, Tadeusza Pielach † zm. z rodz. Przyborowskich, Porczyków, Madej † Dorotę, Zdzisława Sokulskich, Marię, Władysława Gleba, Klementynę, Walentego Hus, Mariannę Modzelewską † rodziców Boreckich, Gaczewskich, Jerzego Gaczewskiego, Zofię Lenart † Cecylię, Henryka Snochowskich, Tomasza, Janinę Smoleńskich, Mariannę Kazusek

19. † Jadwigę, Ludomira Orbach, Wojciecha, Halinę, Jana Socik † Tadeusza, Janinę, Jana Zając † zm. z rodz. Krzyżanowskich, Kucińskich † Janinę Myśliwiec, Jana, Mariannę, Basię Powiertowskich, zm. z rodz. Rączków † Jana, Stanisławę, Władysława Makuch ich rodziców, Józefę, Jana Drózdź i ich rodziców, Krystynę, Stanisława Wołczyńskich i ich rodziców † Zygmunta, Pawła Jaworskich, Barbarę Jabłońską † Zbigniewa Ziomeckiego † Władysława, Tadeusza Jagnieża i rodziców, rodziców Rossa † Stanisława Żebrowskiego i rodziców † Stanisława, Genowefę Kołpaczewskich i całą rodzinę, zm z rodz. Rutkowskich † Irenę, Tadeusza Nowakowskich, Waldemara Piaseckiego, Marię Kraj, Jana Kmiołka, Halinę Urbanik

20. † Andrzeja, Elżbietę, Mariana Pańczyków, Stefana, Helenę, Leona Koźniewskich, Matyldę, Edwardę, Józefa Krzemińskich, dusze w czyśćcu cierpiące † Annę, Leona Golec, Adama Dudek, Annę Smoleń † Emilię, Józefa Kaczmarek † Izydora Wrońskiego, Józefa Ślżak, rodziców Zabielskich, Kołodziejskich † Piotra, Leokadię Puchalskich, zm. z rodz. Puchalskich Tomka, Sławka, Zduniaków Stanisława, Janinę † Mieczysława, Mariannę Kandybowicz, Aleksandra, Halinę, Stefana, Stanisławę, Piotrusia Kandybowicz, Klemensa Maciejewskiego † Jana, Bronisławę Miłków, Sylwestra, Eugeniusza, Genowefę, Tomasza, Annę, Stefana Miłków, Stanisława, Anielę

21. † Kazimierza Zielińskiego, ks. Kazimierza Błaszczuka, Franciszka, Franciszkę Wilczyńskich, Katarzynę, Stanisława, Mariannę, Józefa, Wiktorię Zielińskich, Krystynę, Ryszarda Kozłowskich, Krzysztofa, Antoniego Flader, Leokadię, Jacka Granat, Teresę Fal, dusze w czyśćcu cierpiące † Grzegorza, Teresę, Ryszarda Trzaskoma, Helenę, Franciszka Stołek † Stanisława, Mariannę Kowalik, Ignacego Posiadała, zm. z rodz. Wojda, Werę Skarzyńską † Lucynę, Józefa, Stanisława Karwowskich, Teresę, Andrzeja Jaros, Helenę, Wacława Suheckich † Zbigniewa Ołów † Józefa Koşkę, Józefa Sobczyka † Krystynę, Edwarda Malinowskich, Genowefę Koszniruk

22. † Artura Olszewskiego, Irenę Krzyżostaniak, Piotra Drozdowskiego, dusze w czyśćcu cierpiące † Tadeusza Liwskiego, rodziców, zm. z rodz. Rączków † Mariana Kamieniarza, Mariannę, Władysława, Czesława Gniadych † Alinę Słupecką, zm. z rodz. Słupeckich, Cieślińskich † Jana, Teresę Kupiec, zm. z rodz. Kupców, Kaczmarskich, Szytlerów, Bartoszków, Siostry Salezję i Wizennę † Renatę Boroń, Andrzeja, Mariannę Piaskowskich, zm. z rodz. Piaskowskich, Wojtczaków, Wojciecha Gąsiorowicza † Teresę, Władysława Blok, zm. z rodz. Bloków, Kwidzińskich, Danutę Gronowską † ks. Tomasza Mąciora, Zofię, Bronisława, Marka Mąciorów, zm. z rodz. Mąciorów, Gębiców, Kantorów, Mazurów, Brudziskich, Lisaków, Podrażów

23. † Mikołaja, Elwinę, Włodzimierza Marczenko, Władysławę, Jerzego Więcek, Mariusza Brońskiego, S. Janinę Misiołek, S. Marinę Bidoczko, Sergieja Allesa. Zmarłe Matki i Siostry oraz dusze w czyśćcu cierpiące † Zofię Antosiewicz, Józefę, Stanisława, Janinę, Henryka, Wandę, Stanisławę, Tadeusza, Jerzego, Eugeniusza, zm. z rodz. Antosiewiczów, Kopczyńskich, Szatyłowiczów, Ojca Konrada † Izabellę, Wiesława Tymrakiewicz † Katarzynę, Jana Majdańskich, Czesławę, Antoniego Garbula, Marię, Jana, Stanisława Malickich, Stanisława Suchożebrskiego, Nasiłowskich, Suchożebrskich, Głuchowskich † Bronisławę, Wacława Cieślińskich, zm. z rodz. Cieślińskich, Zdunków, Halinę Ewę Stadnik † Reginę, Leona Więcek, zm. z rodz. Więcków, Włodzimierza Malinowskiego, zm z rodz. Malinowskich

24. † Jana Gontarskiego, zm. z rodz. Werczyńskich, Gontarskich † Henryka Połec, Stanisławę, Stanisława Czaudernych, Marcjanę, Karola Sokulskich † Teresę, Zdzisława Cieślińskich, Małgorzatę, Józefa Gągolewskich, Leokadię Rogulską, Józefa Cieślińskiego † Janinę, Władysława Gronek, Jadwigę, Zbigniewa Mościckich † Andrzeja Osieckiego, Edwarda Jarzębskiego, Apolonię Sekudewicz, zm. z rodz. Sekudewicz, Osieckich, Jarzębskich † Weronikę, Zofię Calak, Hannę, Barbarę Delegewicz † Helenę, Stanisława Przyborowskich † Zofię, Antoniego Chybowskich, Krzysztofa, Henryka, Łucję, Jana Tymińskich, Mariana † Jana, Dominika, Irenę Nałęcz, Henrykę, Jana, Bogdana Jakubisiaków, Tomasza Mroza

25. † Bohdana, Daniełę, Jana, Stefanię Kułakowskich, Aleksandra, Henrykę, Stefana, Helenę Kaczmarków, Wiktorię, Stefana Tymrakiewiczów, Juliana, Irenę, Jadwigę Plutów, Stanisława, Annę Wysłouch † Janinę, Władysława Sadowskich, Tadeusza, Władysława, Rozalię Pietrzak † Stefana, Mariannę Chmielewskich, Annę, Jana Modzelewskich, Emilkę Modzelewską, zm. z rodz. Chmielewskich, Pielachów, Wolnickich, Modzelewskich † Zdzisławę, Stanisława Kostrzewa, Tadeusza Bąk † Zofię, Józefa Dąbrowskich, Cecylię, Krystynę Wrońskich, Szczepana, Wincentego Marcysiak † Danutę, Stanisława Sierawskich, zm. z rodz. Sierawskich

26. † Grzegorza Hus, Janinę, Wacława Oleksiak, Władysławę Wachnik † Bogusławę Zawadzka, Ryszarda Kuszneruk, Tadeusza Kwasiborskiego, Kazimierza Sokołowskiego † Ryszarda Kuszneruka i jego rodziców, , Franciszkę Dębowską, , Andrzeja Zdanowskiego, zm. z rodz. Sokołowskich, Klimiuków † zm. z rodz. Kiełbasińskich, Kamasz, Patrycy, Świątkowskich, Jana Pawelskiego, Rafała Woncisza, Danutę Piłczyńską † Marka, Teresę Klimek z domu Kopacz, Jana, Helenę Kroszkiewicz z domu Wiśniewska † zm z rodz. Skoczeń, Stanisławę, Antoniego Zielińskich, Kazimierza Grabowskiego

27. † zm. z rodz. Grabowskich, Spodemek, Klimek, Kowalskich, Sikorskich, Kiełczewskich † Katarzynę, Krystynę Krzysztofa Dolińskich, zm z rodz. Wisińskich † zm. z rodz. Wyrozębskich, Galeckich, zm. z obu stron † Pelagię, Franciszka, Antoniego, Krzysztofa, Józefa, Jana Zakrzewskich † Anielę, Romana Kubusz † Edwarda Majewskiego, Aleksandra, Czesława Kiernożek † Janusza Kałuskiego † Daniela Orłowskiego, zm. z rodz. Orłowskich, Krasowskich † Jana, Wandę Świdarskich † Władysława, Zofię, zm. z rodz. Sosińskich † Antoniego, Bronisławę Mrozik, Kazimierza, Wandę Bieńkowskich † zm. z rodz. Budnych, Malinowskich, Biedrzyckich

28. † Mariannę Kisz † Lucjana Małkowskiego, zm. z rodz. Małkowskich † Jolantę, Witolda Rozenbanger † Stefana Kopańskiego, Mieczysława, Grzegorza Zalewskich, Roberta Barszczewskiego, Feliksę Żebrowską † Lidię, Remigiusza Pietras, rodz. Pietrasów, Janusza Ponto, Sławomira Budek, Tadeusza Winnickiego, rodz. Winnickich † Irenę Kornatowską † Irenę, Stefana, Eugeniusza Smolińskich, zm. z rodz. Smolińskich, Wilgos † Stanisława Jagniężę i zm z rodz., Zofię, Józefa Chylaków, zm. z rodz. † Waława, Czesławę Modzelewskich, Mariana, Helenę Gral † zm z rodz. Pontów, Bańkowskich, Sosińskich

29. † Marka Karwańskiego, rodz. Karwańskich, Mirosława Kwiatkowskiego † Krystynę, Tadeusza Jędraszko † Jerzego, Adama Elert † Zdzisława, Krystynę Kozibąk, zm. z rodz. Kozibaków † Bogdana Cichockiego † Pelagię, Piotra Sierawskich, Mariannę, Henryka Gągolewskich, zm. z rodz. Sierawskich, Gronków, Gągolewskich † Zygmunta Komorowskiego, Stanisława, Anastazję Jagnięża, Alinę Płotczyk † Monikę Jabłońską zd. Olszewską, Teresę Kwiecińską, Kazimierza Sobczak, Irenę, Stanisława Śmietańskich

30 † Helenę, Tadeusza Twardo † zm. z rodz. Hanulów, Kucharskich, Dobrosielskich, Turno † Kazimierę, Stanisława, Andrzeja Osieckich † Waldemara, Krystynę, Zdzisława Łabędź † Tadeusza, Ireneusza Żelech † Eugenię, Waława, Cecylię, Antoniego Derlacz, Marię, Józefa Tyburskich, Sabinę, Czesława Bonieckich, Henryka, Genowefę Paduch † rodziców Błońskich, Osieckich † Irminę, Katarzynę, Jana Ziemak i zm. z rodz., Stanisławę, Stanisława Burczak † Ryszarda Wróblewskiego † Zofię, Teodozjusza Kchiben

31. † Zbigniewa Kaczmarka, Wandę, Edmunda Fijałkowskich † zm. z rodz. Kowalików † Krystynę Brzezińską † Mariusza, Halinę, Bogusława Burdyńskich † Adama Ślązaka, Izabelę Kasprzyk † Janusza Mikuręda, Annę, Barbarę, Jerzego Czauderna, Annę Chądzyńską † Barbarę Rudzińską, Tadeusza Daniszewskiego † Franciszka, Andrzeja, Tadeusza, Elżbietę, Mieczysława, Mariana Krysiak, zm. z rodz. Walewskich, Kosów † Hannę Stefanię, Maksymiliana Krawczaków, Michalinę, Zenona Dobrowolskich, Władysławę, Hannę Marię, Stanisława Krawczaków

32. † zm. z rodz. Zyskowskich, Rękawek, Zarzeckich, Łazareckich, Drożęcckich, Mariannę Błaszczak, Marcina Jaroszewskiego † Wiktora, Antonię, Zbigniewa Dolińskich † Zofię, Czesława Ziółkowskich, Marcjanę, Aleksandra Orłowskich, zm. z rodz. Tyszkiewiczów † Daniełę, Longina Tomaszewskich, zm. z rodz. Fijołków † Stefana, Zofię Bieńkowskich, Wandę, Barbarę, Zbigniewa Rembelskich † Janinę i Stanisława Szmigielskich † Teresę i Zdzisława Pałac, Eugenię i Kazimierza Wilczek, Władysławę i Józefa Ambroziewicz, zm. z rodzin Pałac, Ambroziewicz, Wilczek i Wrzesińskich

33. † Feliksę i Czesława Dąbrowskich, Olenę i Mieczysława Śmietanowskich, Ryszarda Pionczaka † Macieja Pustelnika i Wiesławę Cukrowską † Stefana Muszyńskiego, rodziców Muszyńskich i Siedleckich † Joannę i Bolesława Łuniewskich, Irenę i Stefana Myszkowskich, Beatę Kołtun † Krzysztofa Kardys † Lucynę Fonder † zm. z rodzin Mazurkiewiczów i Skorupskich † zm. z rodzin Kaźmierczaków, Kopszaków, Kosińskich, Staniszewskich, Łukasiaków, Ochowiaków, Kobierskich, Rzeszotko, Maruchów, Urbanów, Burzeckich, Czesława Pawelca, Lidię i Toniego Amendola † zm. z rodzin Krysików i Wywigaczów † Stefana, Sabinę i Grzegorza Grudniewskich, Jadwigę i Andrzeja Starbała, Józefę Maliszewską i Annę Barcik † Mariana, Mariannę i Waldemara Ignaczak, Mieczysława, Jadwigę, Artura i Andrzeja Kempa, Zbigniewa Kowalczyka, dziadków Kowalczyków

34. † zm. z rodzin Truskowskich i Chojnowskich † Danutę Radzikowską i zm. z rodziny Radzikowskich, Jana Paducha, Edwarda Wojciechowskiego, Zofię Krakowską, z rodzin Paduchów, Siebielec, Wojciechowskich, Krakowskich, Mariannę i Mariana Duda, Jerzego, Alicję, Andrzeja, Grażynę, Wojciecha Jaroszewskich, z rodzin Dudów, Okolus, Jaroszewskich, Andrzeja Ołdaka, z rodzin Ołdaków, ppłk Sławomira Zieniuka, Zygmunta Komorowskiego † Janinę i Edmunda Miazga, Lucynę i Jerzego Materskich † Mariana Winogrodzkiego, Martę Zalewską, Andrzeja czaplińskiego, dziadków Winogrodzkich, Szaniawskich i Sokolińskich † Janinę, Józefa, Andrzeja Karkowskich, Norberta Kierskiego, Krystynę Kosek

35. † Eleonorę i Leona Żołnierkiewicz, Kazimierę, Jana, Czesława, Kazimierza Wojtachnia, Renię i Annę zd. Łozowskie, Marylę, Janusza, Annę Gładyś, Wandę, Piotra, Janinę Mioduszewskich, Antoniego Lisa, Filipa Siudaka, Czesława, Michalinę, Kazimierę Tomczak, Juliana i Bożenę Borowskich, Edwarda Piątkowskiego, Aniele, Wojciecha, Mariannę, Franciszka, Halinę, Jana Lutek, Zofię, Sławka, Krystynę Malickich, Mariannę i Tomasza Oszust, dusze w czyśćcu cierpiące † Martę, Bogdana Zalewskich, dziadków Zalewskich i Jurasiewiczów, Dariusza Jurasiewicza, Mariana Winogrodzkiego † Janinę i Ryszarda Niesłuchowskich, Leokadię i Kazimierza Skórów, z rodzin Niesłuchowskich, Ślubowskich, Skórów i Fietów

36. † Kazimierę, Annę, Bolesława, Stanisława Jeremek, z rodzin Jeremek, Garsteckich, Nentza, Apolonię, Mariana, Bożenę Hec, z rodzin Powązka, sąsiadów, Jadwigę, Kazimierza, Janusza Schabowskich, z rodzin Schabowskich, dusze w czyśćcu cierpiące † z III zakonu św. Franciszka †